У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

24.02.2021г. № 38/1

Об итогах районного конкурса
профессионального мастерства
«Учитель-года-2021»

В соответствии с Постановлением администрации Еманжелинского

муниципального района от 25.01.2021г. №24 «О проведении районного конкурса
профессионального мастерства педагогов общеобразовательных организаций «Учитель
года–2021», приказом Управления образования администрации Еманжелинского
муниципального района от 25.01.2021 года № 14 «Об организации и проведении
районного конкурса профессионального мастерства «Учитель года-2021» и в целях
формирования позитивного имиджа педагогического труда и распространения
инновационного педагогического опыта талантливых педагогов с 15 февраля по 19
февраля 2021 года в Еманжелинском муниципальном районе проведен конкурс «Учитель
года-2021». На основании протокола, представленного жюри районного конкурса
профессионального мастерства педагогов общеобразовательных организаций
Еманжелинского муниципального района «Учитель года - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты районного конкурса профессионального мастерства

педагогов общеобразовательных организаций «Учитель года-2021» (Приложение).
2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров Конкурса

руководителям МБОУ «СОШ №5» (Плаксиной В.П.), МБОУ «СОШ №2» (Герц А.П.),
МБОУ «СОШ №4» (Гусеву В.М..).

3. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса  Легедь М.В.,
директору МБОУ «СОШ № 11», Казанцевой О.В., председателю Горкома профсоюза,
Литвиной Т.Ю., методисту по организации педагогической работы с
общеобразовательными учреждениями, Ефимовой А.О., методисту по воспитательной
работе, Деиной Н.Н., начальнику ХЭГ.

Начальник
Управления  образования                                                                          И.Г. Кондакова

Г.А. Арестова
Рассылка: в дело-1, исполнителю-1, в бухгалтерию-1, ОО-9